宁波大学科学技术学院文件

	院字〔2016〕20号

	关于印发《宁波大学科学技术学院关于规范横向科研项目管理的若干规定（试行）》的通知
各二级学院、部门：
    《宁波大学科学技术学院关于规范横向科研项目管理的若干规定（试行）》经学院2016年第10次党政联席会议审议通过，现印发给你们，请认真执行。
附件1：[image: image1.jpg]il

宁波大学科学技术学院关于规范横向科研项目管理的若干规定（试行）.doc

宁波大学科学技术学院

2016年4月12日

	   党政办公室

2016年4月12日印发